
Mě To Nebaví

Tomáš Savka

Pohledy krásnejch žen,
nejednu já z nich měl.
mě už to nebaví.
Šperky a levnej smích,
pod kůží vžitej hřích,
mě už to nebaví,
prostě nebaví.

Já teď mám snad víc, než jsem chtěl,
cítím sám nutnost změn,
takhle dál mě to nebaví…

Překročit vlastní práh,
na botách hvězdnej prach,
mé srdce rezaví.
Bludiště slepejch cest,
pozlátko velkoměst,
mě už to nebaví,
zkrátka nebaví.

Já teď mám snad víc, než jsem chtěl,
cítím sám nutnost změn,
takhle dál mě to nebaví…
nebaví, nebaví…

Já teď cítím sám nutnost změn – tak se lásko měj,
mám snad víc, než jsem chtěl,
já teď mám snad víc, než jsem chtěl,
takhle dál mě to nebaví…
nebaví, nebaví…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

